
وزارت اطلاعات خبر داد
شناسایی جاسوسان موساد در 28 کشور

از  قابل توجهی  تعداد  شناسایی  از  اطلاعات  وزارت 
جاسوس های موساد در ۲۸ کشور جهان خبر داد. در اطلاعیه 
وزارت اطلاعات درباره شناسایی جاسوسان موساد  آمده است: 
در آستانه  چهل وپنجمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی )ره( و با عرض 
تبریک و تهنیت به مناسبت فرارسیدن دهه  خجسته  فجر 
انقلاب اسلامی، به استحضار ملت عظیم الشأن ایران می رساند 
که در بزرگترین عملیاتِ ترکیبیِ اطلاعاتی و ضداطلاعاتی علیه 
سازمان های جاسوسی و امنیتی رژیم اشغالگر قدس، مجموعه  
بی نظیر و بی سابقه ای از اطلاعات آن سرویس ها به دست آمد 
و بلافاصله بررسی و بهره برداری از آن ها آغاز  سلسله عملیات 
متهوّرانه  سربازان گمنام امام زمان )عج( در قالب مجموعه 
کنش های اطلاعاتی - ضداطلاعاتی، آفندی - پدافندی و 
بهره گیری از شیوه های متنوع جمع آوری اطلاعات، منجر به 
حصول اطلاعات حساسی از سرویس های دشمن صهیونیست 
شد. علاوه بر یافته های اطلاعاتی و امنیتی، دستیابی به 
اطلاعات ویژه  مرتبط با برخی از مهم ترین تأسیسات پنهان 
نظامی، کارخانجات تسلیحاتی و صنایع استراتژیک غیرنظامی 
رژیم غاصب صهیونیست نیز از جمله دستاورد های سلسله 
عملیات بزرگ و چند مرحله ای این وزارتخانه  است. بدیهی 
که آشکارسازی جزئیات اطلاعاتِ حاصله، مشمول  است 
قواعد مختلف حفاظتی و صیانتی، به ویژه پیرامون عوامل 
انسانی دخیل در این پروژه، در داخل و خارج از سرزمین های 
اشغالی است. علاوه بر آن، حجم قابل توجهی از یافته ها، امکان 
بهره برداری های اطلاعاتی و عملیاتی دارند که این ملاحظه 
نیز در تصمیم گیری پیرامون اطلاعات موجود، تعیین کننده 
خواهد بود. اینک با دعایی متضرعانه به درگاه الهی برای پیروزی 
نهایی مدافعان قهرمان فلسطین که عملیات عظیم و تاریخی 
»طوفان الاقصی« را رقم زدند و ضربات »ترمیم ناپذیر« نظامی و 
اطلاعاتی را بر رژیم محتضر وارد کردند، به اجمال اعلام می شود 
که یکی از دستاورد های بزرگ پروژه  ترکیبی یاد شده، شناسایی 
ده ها جاسوس و عناصر تروریست وابسته به رژیم نژادپرست 
صهیونیست در ۲۸ کشور جهان و در سه قاره ی آسیا، آفریقا و 
اروپا بوده است. پیرامون جواسیس اشاره شده، متذکر می گردد:
کشور  استان  چند  و  تهران  در  جاسوس  تعدادی   -1
تحت  یا  شده  واقع  قانونی  برخورد  مورد  و  شناسایی  نیز 
مراقبت های امنیتی قرار گرفتند. همچنین چند جاسوس 
که متناسب  کشور شناسایی شدند  ج از  ایرانی مقیم خار
با وضعیت هر یک از آن ها و سطح روابط این وزارتخانه با 
سازمان های اطلاعاتی کشور های محل اقامت جواسیس، 

تصمیم گیری خواهد شد.
۲- مشخصات جاسوس های بیگانه  فعال در کشور هایی 
که با جمهوری اسلامی ایران روابطِ تبادل اطلاعات مؤثر و 
کاربردی دارند، به آن کشور ها ارائه شده و سرویس های امنیتی 
ذی ربط پس از اعمال مراقبت های مقتضی، با تأیید صحت 
اطلاعات ارائه شده، متناسب با راهبرد های ضداطلاعاتی 
مورد نظر خویش، جواسیس مورد بحث را بازداشت یا مورد 
بهره برداری مضاعف اطلاعاتی قرار داده اند. بدیهی است 
ارائه اطلاعات جواسیس مرتبط به سایر کشورها، تابع شرایط 

خاصی خواهد بود.
۳- در بررسی سوابق جاسوس های مرتبط با ۲۸ کشور مورد 
بحث، مشاهده می شود که برخی افراد فرومایه به صورت 
داوطلبانه برای همکاری اطلاعاتی با موساد و خیانت علیه 
کرده اند. تأسف بارتر آنکه دیده  کشور های خویش اقدام 
می شود سرویس جهنّمی موساد برای راستی آزمایی انگیزه  
همکاری مدعیان، آن ها را وادار به انجام انواع عملیات 
خائنانه علیه منافع کشور های متبوع و امنیت هموطنان 

خود کرده است!
بر شیوه  پیش گفته، سرویس های جاسوسی  ۴- علاوه 
رژیم با طراحی روش های شیطانی متنوع و با سوءاستفاده 
از بستر های مورد بهره برداری عمومی مردم از قبیل فضای 
و  مهاجرت  سایت های  اجتماعی،  شبکه های  و  مجازی 
کاریابی، نشان افراد در سفر های خارجی، با شناسایی نقاط 
با طعمه ها  ارتباط  برقراری  ضعف مترددین، مبادرت به 
تحت پوشش های مختلف نموده و در مراحل بعدی به 
جمع آوری اطلاعات از آن ها یا محوّل کردن مأموریت های 
خرابکارانه به قربانیان پرداخته اند. در همین راستا و بین 
اسناد به دست آمده، برخی از اراذل و اوباش دخیل در چند 
عملیات تروریستی در ایران نیز شناسایی و بازداشت شدند 

که در این مورد متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.
آمده  به دست  اطلاعات  بررسی  اینکه  به  توجه  با   -۵
همچنان ادامه دارد، وزارت اطلاعات با هماهنگی مرجع 
محترم قضائی، برای معدود افرادی که به هر صورت و به هر 
دلیل به دام سازمان جاسوسی رژیم نامشروع صهیونیست 
افتاده اند، در صورت معرفی پیش دستانه خود به ستاد خبری 
کثر مساعدت را اعمال و  وزارت اطلاعات )سامانه 11۳( حدا

نهایت ارفاقات قانونی را درخواست خواهد نمود.

آرمان ملی– مطهره شفیعی: این روزها چالش جدی در 
اردوگاه اصولگرایی در جریان است. هر طیفی تمایل دارد تا 
یکی از خودشان را بر مهم ترین کرسی مجلس یعنی کرسی 
ریاست بنشانند. ۳ کاندیدا بیش از همه برای سرلیستی مطرح 
هستند؛ قالیباف، باهنر و آقاتهرانی. به نظر می رسد چالش 
جدی میان قالیباف و باهنر نباشد در نهایت با یکدیگر به 
توافق خواهند رسید، اما جبهه پایداری ها سد بزرگی بر سر راه 
طیف قالیباف برای رسیدن به کرسی هستند. از سوی دیگر 
اختلاف بر سر »سرلیستی« البته اتفاق جدیدی نیست و این 
جریان مسبوق به سابقه است، در همان انتخابات ۹۸ انتخاب 
سرلیست بین قالیباف و آقاتهرانی تبدیل به نقطه چالشی 
بین طیف پایداری ها و نواصولگرایان شد و در نهایت مرتضی 
آقاتهرانی پس از گرفتن بیشترین سهم لیست شورای ائتلاف 

برای جبهه پایداری، به سرلیستی قالیباف تن داد. 

   پایداری چطور در مجلس قبل عقب نشینی کرد؟
در انتخابات مجلس یازدهم هم طیف قالیباف با پایداری ها 
در چالش بود که در نهایت حدادعادل که به دلایل مختلف 
نسبت به سایرین نفوذ بیشتری بین این دو طیف دارد، 
توانست محمدباقر قالیباف و مرتضی آقاتهرانی را به یکدیگر 
نزدیک کند و فهرست مشترک آنها نهایتا تنظیم شود تا دو سه 
روز مانده به انتخابات، بدنه اجتماعی اصولگرایان خیالشان 
از بابت »وحدت« نیروهایشان راحت شود. توافق بزرگ در این 
فهرست مشترک، سرلیستی محمدباقر قالیباف بود. آن طور که 
برخی رسانه ها مدعی شدند، عقب نشینی جبهه پایداری در 
قبال سرلیستی بر اساس بده بستان هایی بوده است چنانکه 
قرار شد تعدادی از یاران قالیباف از لیست اصولگرایان حذف 
و کاندیداهای جبهه پایداری جایگزین آنها شوند. اعضای 
جبهه پایداری آن طور که انتظار داشتند نتوانستند کرسی های 
کنند اما  مجلس را در انتخابات مجلس یازدهم تصاحب 
خیالشان بابت رسیدن اعضای اصلی خودشان به مجلس 
گانه از لیست  راحت شد چرا که در صورت ارایه لیست جدا
اصولگرایان شاید نمی توانستند رای لازم برای کاندیداهای 

شاخص خودشان بگیرند. 

   تکرار پروسه سهم دهی به پایداری؟
تا به امروز جبهه پایداری رقیب اصلی خود را قالیباف 
می داند چنانکه نقوی حسینی، فعال سیاسی اصولگرا و عضو 
جبهه پایداری گفته است: »جبهه پایداری به نحوه مدیریت 
قالیباف اعتراض دارد حتی انتقاد هم ندارد بلکه اعتراض 
دارد، به عبارت دیگر جبهه پایداری نحوه مدیریت قالیباف را 
قبول ندارد و این برداشت را دارد که از مجلس یازدهم توقعات 
و انتظارات بیشتری وجود داشته و نحوه مدیریت قالیباف 
مانع از برآورده شدن این انتظارات و توقعات شده است، 
بنابراین قطعا جبهه پایداری با این نوع مدیریت مجلس 
موافق نیست و بر این باور هستند که مدیریت مجلس باید 

تغییر کند.« بی تردید پایداری از جلوس کاندیدای خودش بر 
کرسی ریاست خوشحال می شود اما این را هم می داند برای 
رسیدن به این کرسی راه سختی در پیش دارد و شاید مانند 
انتخابات مجلس یازدهم با بده بستان هایی راضی به سپردن 
این کرسی به قالیباف شود. البته پایداری ها بر خلاف مجلس 
یازدهم به گرفتن چند جایگاه در لیست راضی نخواهند شد 
کنون دولتی بر سر کار است که نزدیکی بیشتری باطیف  چرا که ا
پایداری دارد بنابراین  این حمایت در تعیین سرلیست بی تاثیر 
نیست. در اذهان هست که معاون رئیس جمهور و وزیر ارشاد 
که  کردند، شریانی  در نشست انتخاباتی »شریان« شرکت 
برخی به آن لقب شعبه دوم جبهه پایداری را دادند. از سویی 
جبهه پایداری در جلوس رئیسی بر کرسی ریاست جمهوری 
نقش داشت. یکی از رسانه ها به این نکته چنین اشاره کرد 
که مجلس یازدهم میان دو طیف قالیباف و پایداری تقسیم 
شده است. در این میان آنچه پایداری بر سر قالیباف آورده و 
قدرت نمایی هایی که در مجلس داشته را باید یکی از مظاهر 
قدرت یافتن پایداری دانست. آنها در مجلس و به خصوص 
در رای اعتماد و استیضاح وزرا نقشی فعال داشته و دارند. در 
انتخابات هیات رئیسه سه اجلاسیه از چهار اجلاسیه مجلس 
کرسی های  گذاشته شدن از  کنار  نیز هرگاه نشانه هایی از 
هیات رئیسه احساس می کردند، به نوعی قالیباف را زیر ضرب 
می بردند تا قدرالسهم خودشان را از صندلی هایی که به نظر 
می رسد سبزتر از سایر صندلی های مجلس است، بگیرند. با 
توجه به آنچه جبهه پایداری در دو سال گذشته از خود برجا 
گذاشته، موید این نکته است که احتمالا آنها برای انتخابات 
مجلس دوازدهم برنامه ای جامع خواهند داشت. از سوی 
دیگر تك و پاتك هایی که بعضا اطرافیان دولت با مجلسیان 
در شبکه های اجتماعی دارند و بعضا تهدیداتی که دولتی ها 

درباره نمایندگان به کار می برند، می تواند نشانه ای باشد 
کثریت در مجلس بعدی.  از اراده پایداری ها برای تصاحب ا
شکاف بین  دولت و پایداری برای  دولت فعلی دارای هزینه 
خواهد بود بنابراین تلاش می شود تا قدرت پایداری ها در 
مجلس دوازدهم افزایش داشته باشد. از سوی دیگر دولت به 
طور قطع به حضور پایداری ها در مجلس دوازدهم نیاز دارد. 
در اذهان هست که پس از بخشنامه اخیر معاون سیاسی وزیر 
کشور مبنی بر محدودکردن ارتباط  نمایندگان، صدای همه 
نمایندگان مجلس بلند شد و کار تا استیضاح وزیر کشور پیش 
رفت، اما این پایداری ها بودند که در تیم دولت و وزارت کشور 
قرار گرفتند؛ حسین جلالی، عضو جبهه پایداری درخواست 
قالیباف و برخی نمایندگان برای برکناری معاون سیاسی وزیر 
کشور را زیاده خواهی خواند و اعلام کرد که »وزیر کشور نباید 

تسلیم شود.«

   شاید باهنر هم مدعی شود
کنون قالیباف با جبهه پایداری سال ۹۸ مواجه  در نهایت ا
که دولت را  نیست بلکه با جبهه پایداری ای مواجه است 
پشت سر خود دارد و فربه تر شده است. در چنین شرایطی 
پایداری در این دوره سهم بیشتری از قالیباف طلب می کند 
خ سیاست خیلی سریع  تا سرلیستی را تقدیم او کند. البته چر
می چرخد و شاید باهنر هم به راحتی راضی به کناررفتن نشود. 
محمدرضا باهنر که نه فقط از جایگاه دبیرکلی جبهه پیروان 
خط امام و رهبری در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری های 
جریان اصولگرا نقش مهمی دارد بلکه سال های زیادی بر 
صندلی نایب رئیسی مجلس در ادوار مختلف تکیه زده است 
و این امکان وجود دارد که او هم سهمی برای خود در ریاست 

مجلس در نظر گرفته باشد. 
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گــــزارش

تایید صلاحیت بیش از ۱۳ هزار داوطلب 
سید محمد تقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات گفت: از 
جمله موضوعات جدید در قانون انتخابات، سامانه شفافیت 
است که برابر قانون داوطلبان نمایندگی باید از تاریخ 1۹بهمن 
ماه با ورود به سامانه نسبت به تکمیل داده های درخواستی 
اقدام کنند. رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: موضوع 
دیگر تغییر حوزه انتخابیه نامزدها است که افراد متقاضی 
می توانند از 1۹ بهمن ماه درخواست تغییر حوزه انتخابیه 
خود را ثبت کنند که این درخواست توسط هیأت نظارت 
مورد بررسی قرار می گیرد. شاهچراغی اظهار داشت: بر اساس 
بررسی ها و اعلام افراد تأیید صلاحیت شده می توان گفت که از 
همه احزاب قانونی، اقوام، مذاهب و اقلیت های دینی رسمی 
کشور نیز داوطلب تایید شده داریم و این امر نوید دهنده 
افزایش مشارکت در انتخابات است. رئیس ستاد انتخابات 
کشور تصریح کرد: تا این لحظه 1۳ هزار و ۲۶۷ داوطلب برای 
انتخابات مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شده اند که 
این رقم با توجه به تداوم بررسی اعتراضات داوطلبان از سوی 

شورای محترم نگهبان احتمالا افزایش خواهد یافت.   

خبـــــر

ذره بین

کار قالیباف سخت است، پایداری ها  قوی شده اند

سهم خواهی بیشتر برای فراموشی ریاست؟
   شاید باهنر هم به راحتی کنار نرود

طی  تایمز  نیویورک  – یاسمین طالقانی:  آرمان ملی 
گزارشی درمورد التهابات بین ایران و آمریکا در پی کشته 
ج ۲۲« و تلاش ها برای  شدن ۳ سرباز آمریکایی در پایگاه »بر
حل و فصل تنش ها مدعی شد: سه سال پس از به حاشیه 
کمیت بار دیگر به طور مرتب  راندن محمدجواد ظریف، حا
با او مشورت می کند. نیویورک تایمز همچنین از قول یک 
»تحلیلگر سیاسی« ادعا کرد: »آن ها با ظریف تماس گرفتند، 
چون می تواند شرایط را برای آن ها بهتر تحلیل کند؛ در این 
زمان حساس آن ها به کارشناسان برجسته سیاست خارجی 
نیاز دارند. هدف این است که با هر ابزاری و به نحوی از این 
بحران جدی عبور کنیم که نتیجه آن عدم حمله آمریکا به 
ایران باشد.« در همین حال، برخی رسانه ها به اشتباه از قول 
نیویورک تایمز گزارش کرده اند که ظریف »پیام ها« بین ایران و 
آمریکا را منتقل کرده است که چنین بحثی در مطلب نیویورک 
تایمز اشاره نشده است. ظریف، اما در پاسخ می گوید: نه 
ادعای نیویورک تایمز در مورد او صحت دارد، نه بحث 
انتقال پیام که برخی رسانه ها به اشتباه از نیویورک تایمز 

نقل کرده اند.

   بازخوانی پیام های جدید آمریکا به ایران
که ظریف هم  کری« همانطور   ادعای انتقال پیام به »
اشاره کرد محلی از اعراب ندارد. 1۸ دی بود که سفیر ایران 
در سوریه  در مصاحبه با سایت خبری لبنانی العهد گفت: 
آمریکا برای ایران هیات هایی را برای انتقال پیام و درخواست 
عدم گسترش درگیری در منطقه فرستاده است. حسین 
کبری افزود: 10 روز قبل، پیامی را از طریق یکی از کشورهای  ا
کردیم. پیام آمریکا را هیات  جنوب خلیج فارس دریافت 
کرد. پیام درباره حل مشکل  کشور به تهران منتقل  این 
کل منطقه  و نه فقط حل جزئی تنش بود.  ۲۳ دی  در 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا پیش از عزیمت به محل 
کمپ دیوید« برای  اقامت ریاست جمهوری این کشور در »
گذراندن تعطیلات پایان هفته در کاخ سفید به خبرنگاران 
گفت که واشنگتن پیامی خصوصی به ایران درباره ارتش 
خ ارسال کرده  ملی یمن در ارتباط با رویدادهای دریای سر
است. رئیس جمهور آمریکا در این خصوص بیان داشت: ما 
آن را به صورت خصوصی ارسال کردیم. مطمئن هستیم که 
به خوبی آماده شده ایم. پس از آن در  ۲۷ دیماه  همشهری 
ارتباطات  هماهنگ کننده  کربی«  »جان  نوشت:  آنلاین 

راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید مدعی شد: پیامی از 
سوی آمریکا به ایران منتقل شده است. »جان کربی، گفت: 
»پیامی را در خصوص نگرانی های خود درباره آنچه حوثی ها 
انجام می دهند به ایران منتقل کردیم.« سه روز بعد یعنی ۳0 
دی مشرق نیور نوشت: »یک وبگاه خبری روز شنبه مدعی 
شد که عربستان سعودی اینک رابط بین ایران و آمریکا در رد 
و بدل کردن پیام ها برای کاهش تنش های منطقه ای است.« 
و خبرگزاری فارس هم نوشت: »وبگاه »میدل ایست آی« روز 
گاه نوشت که عربستان سعودی پس  شنبه به نقل از منابع آ
از خاتمه خصومت با ایران اینک نقش جدیدی را به عنوان 
واسطه بین ایران و آمریکا برعهده گرفته است. این وبگاه 
ادامه داد: مقام های بلند پایه ریاض در انتقال پیام ها و 
کاهش تنش ها بر سر جنگ اسرائیل علیه غزه موثر عمل 
کرده اند. بر اساس این گزارش، این روند در نوامبر آغاز شد، 
زمانی که »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه ایران در 
نشست اضطراری سران کشورهای اسلامی  در ریاض درباره 
جنگ غزه شرکت کرد. یک منبع مطلع دیگر گفت که عربستان 
سعودی به عنوان مجرای بین دو طرف در کنار عمان، قطر و 

سوئیس که حافظ منافع آمریکا در تهران است، عمل می کند 
به گفته این منبع مطلع، ارتباطات ایران و آمریکا در درجه اول 
بر کاهش تنش ها و پرهیز از تشدید تنش در منطقه متمرکز 
بوده است.« ۲ بهمن اما سخنگوی وزارت امور خارجه گفت 
که »آمریکایی ها از »مسیرهای مختلف« برای »ارسال پیام« 

به ایران استفاده می کنند.«

    همیشه هنر را به عنوان یکی از ابزارهای قدرت ملی 
می شناسم

غ از این موضوعات محمد جوادظریف، وزیر سابق امور  فار
خارجه  روز پنجشنبه در نشست رونمایی از کتاب »از تهران 
تا هالیوود«، اظهار داشت: همیشه هنر را به عنوان یکی از 
ابزارهای قدرت ملی می شناسم. بارها گفته شده است که 
در جهان کنونی منابع قدرت متکثر شده اند. ما مزیت های 
نسبی خود را در این جهان نشناخته ایم. این قدرت انگیزشی 
انقلاب بود که ایران را در جهان شناساند نه قدرت مادی. ما 
نگرشی نو داشتیم که انسان را محور قدرت می دانست. این 
کوشش و فکر انسان است که قدرت ساز است. ما زمانی این 
حرف ها را مطرح کردیم که هنوز معادلات خشک و سخت بر 
کم بود. وی افزود: یکی از بهترین ظهورهای انسان،  جهان حا
، مرزها را در می نوردد. با زبان هنر می توان  در هنر است. هنر
گفت وگو کرد. زمانی که مساله گفت وگوی تمدن ها مطرح شد، 
گرچه که بیشتر بحث تمدن ها به چشم آمد اما تمرکز بیشتر 
روی گفت وگو بود. هنر بنایش بر حذف نیست، بلکه بنایش 
گیربودن است. مبانی دیگر بنایشان بر حذف و  بر شامل و فرا
تهدیدسازی است اما هنر بنایش بر دوستی است و دوستی 
فراتر از صلح است. جنبه های غیرمادی قدرت سبب حضور 
مردم می شود و این خود بر قدرت یک کشور می افزاید. ظریف 
ادامه داد: وزارت دفاع آمریکا هزینه ای که برای تسخیر قلب ها 
و مغزها می کند قابل توجه است. زبان هالیوود موثرتر از 
قدرت نظامی آمریکا بوده است. کسانی چون حافظ، سعدی 
ح کرده اند تا سایر جنبه های  و مولوی بیشتر ایران را مطر
قدرت. جنبه های غیرمادی قدرت ایران بیشتر ما را در جهان 
ح کرده است. زمانی که قدرت سخت مبنای عالم بود،  مطر
ح کرد. امروز پیروزی بر  امام خمینی آمد و قدرت نرم را مطر
ح است.  قلب ها و جهانی شدن احساسات و اطلاعات مطر
به امید روزی که قدر انسان هایی مانند سیدمحسن هاشمی 

را بیشتر بدانیم.

بازخوانی پیام های اخیر میان 2 کشور ایران و آمریکا

واسطه های ناشناس
      ظریف: پیامی میان ایران و آمریکا منتقل نکردم

کیهان عذرخواهی کرد

مهدی طائب ردصلاحیت شد؟
گر در ایران گرانی وجود دارد، وضع  ا

دشمن بدتر است

نیست  مشخص  هنوز  ملی:  آرمان 
مهدی طائب ردصلاحبت شده یا حسین 
طائب. کیهان در روز چهارشنبه نوشت: 
خبرگان  جدید  دوره  انتخابات  »در 
است  نشده  ردصلاحیت  روحانی  فقط 
هم  دیگری  روحانی  شخصیت های 
هستند که اتفاقا منتسب به جریان اصولگرا 
هستند ولی احراز صلاحیت نشدند. مثل 
اطلاعات  )وزیر  مصلحی،  حجت الاسلام 
حجت الاسلام  اد(،  احمدی نژ دوره 
روحانیت  جامعه  )دبیرکل  پورمحمدی، 
( و حجت الاسلام طائب در همین  مبارز
صدیقی،  آقایان  مثل  بزرگانی  و  دوره 
امام جمعه موقت تهران، آقاتهرانی و… در 
دوره قبل که همگی به نظر شورای نگهبان 
احترام گذاشتند. چرا آقای حسن روحانی 
کشور  قانونی  ساختارهای  جنجال،  با 
زیر سوال می برد؟« برداشت بسیاری  را 
ردصلاحیت حسین  طائب، رئیس سابق 
سازمان اطلاعات سپاه بود اما چند ساعت 
بعد ادعا شد که مهدی طائب ردصلاحیت 
شده است. کیهان  در روز پنجشنبه نوشت: 
ثبت نام  درباره  انتشار شایعاتی  از  »پس 
حسین  آقای  حجت الاسلام و المسلمین 
طائب در انتخابات مجلس خبرگان رهبری، 
او در  که  آن است  از  کی  اخبار موثق حا
انتخابات مجلس خبرگان رهبری ثبت نام 
نکرده است. متاسفانه دیروز این خبر در 
ستون تلفن خوانندگان کیهان که به انتشار 
اختصاص  خوانندگان  دیدگاه  و  نظرات 
دارد نیز بر اثر یک اشتباه و غفلت چاپ 
شده بود که ضمن تکذیب خبر یاد شده از 
جناب آقای طائب نیز پوزش می خواهیم.«  
کیهان بازهم اشاره  ای به این موضوع نکرد 
که اشتباه در اعلام ثبت نام حسین طائب 
ج نام حسین به جای  بوده یا اشتباه در در
مهدی! مهدی طائب که درحال حاضر ۶۴ 
سال سن دارد، داماد غلامحسین حقانی، 
نماینده دوره اول مجلس و رئیس دادگاه 
انقلاب استان های سیستان وبلوچستان 
و هرمزگان و برادر حسین طائب است. او 
رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار است 
که بعد از انتخابات 1۳۸۸ برای مقابله با 
جنگ نرم تشکیل شد. او علاوه بر داشتن 
برخی سوابق امنیتی در لشکر ۲۷ محمد 
رسول ا... و واحد طرح و برنامه شورای عالی 

حوزه علمیه قم هم دارای مسئولیت بود.

   مهدی در سخنرانی هم اشاره به 
مجلس خبرگان نکرد

 1۲ پنجشنبه  شامگاه  طائب،  مهدی 
مناسبت  به  که  مراسمی  در  بهمن ماه 
گرامیداشت فرارسیدن دهه فجر در مسجد 
حضرت ابوالفضل )ع( محلات برگزار شد هم 
اشاره ای به ردصلاحیت خودش یا برادرش 
کید  نداشت. او در  این مراسم با اشاره به تا
چند باره امام بر نابودی اسرائیل، تصریح 
کرد: امدادرسانی خداوند به مومنین تنها 
به این معنی نیست که دشمن در درگیری 
مستقیم نابود شود بلکه یکی از بالاترین 
است  این  مومنین  برای  الهی  مدد های 
که دشمن را اشتبا ها به اقدام وادار کند. 
تحمیل جنگ از سوی عراق به کشور باعث 
شد تا ما بیدار شویم و از نظر توانمندی 
نظامی در موقعیت کنونی قرار بگیریم. وی 
یمن، غزه و حزب ا... را خط مقدم امروز 
دانست و ادامه داد: ایران پشتوانه جبهه 
گر در ایران مشکلات گرانی  مقاومت است. ا
بدتر  ما  از  دشمن  وضعیت  دارد،  وجود 
از  از راه های درآمد اسرائیل  است. یکی 
که سالانه بین 1۵ تا  صنعت توریسم بود 
۲1 میلیارد دلار درآمد داشت، اما از زمان 
تعطیل  کاملا  صنعت  این  غزه،  عملیات 
شد. افرادی هم که در حال جنگ هستند، 
اثر  بر  کارخانه های تعطیل شده  کارگران 
اسرائیل  اقتصاد  آتش حزب ا... هستند. 
دچار رکود شده است. وی با بیان به اینکه 
انتقام خون امام حسین )ع( توسط امام 
سردار  ترور  به  شد،  خواهد  گرفته  عصر 
کرد: حاج قاسم  سلیمانی اشاره و اظهار 
قاسم  حاج  ترور  است.  مقاومت  تابلوی 
ترور یک شخص نبود بلکه ترور یک جریان 
بود. انتقام خون حاج قاسم زمانی گرفته 
پیچیده  اسرائیل  طومار  که  شد  خواهد 
شود. رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار 
ادامه داد: انتقام سخت به معنای شکست 
هیمنه آمریکا در جهان، اخراج آمریکا از 
منطقه و مجازات آمران و مجریان جنایات 
گرفتار شده  آن هاست. آمریکا در منطقه 
و نه توان ماندن دارد و نه توان رفتن. وی 
افزود: نظام اسلامی برای مقابله با دشمنان 
این  که  نیازمند قدرت است  و توطئه ها 
قدرت را از انتخابات می گیرد و ما این قدرت 
را به او می بخشیم. طائب بیان داشت: 
دشمن به شدت هراس پیدا کرده است. 
کثری مردم در انتخابات، قدرت  حضور حدا
ضربه زدن جمهوری اسلامی به دشمنان را 
افزایش خواهد داد. هرچه جلوتر می رویم، 
استکبار تلاش های خود را بیشتر می کند، 
اما راه مقابله با آن، حضور ما، جهاد تبیین و 

انتخابات پرشور است.


